
 
 

UCHWAŁA NR 309/XXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 888 z późn.zm.), 
art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze 
inkasa: 

1) Podatku od nieruchomości; 

2) Podatku rolnego; 

3) Podatku leśnego. 

2. Na inkasentów podatków o których mowa w ust. 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw – 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Inkasent zobowiązany jest do poboru wyżej wymienionych podatków i wpłacenia zainkasowanej 
gotówki na konto Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą w terminie do 5 dni roboczych po upływie 
ustawowego terminu płatności podatku. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 40/V/2019 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa oraz ustalenie inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą  
Dariusz Stanisław Szurmak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2023 r.

Poz. 4518



Załącznik do uchwały Nr 309/XXXVI/2023 

Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Lp. Sołectwo Inkasent % inkasa 
1. Chociszewo Sołtys Sołectwa – Ewelina Bręda 10,00% 
2. Czerwińsk nad Wisłą Sołtys Sołectwa – Anna Caban 10,00% 
3. Garwolewo Sołtys Sołectwa – Dariusz Wiśniewski 10,00% 
4. Gawarzec Dolny Sołtys Sołectwa – Paweł Sulik 10,00% 
5. Gawarzec Górny Sołtys Sołectwa – Agnieszka Grzelak 10,00% 
6. Goławin Sołtys Sołectwa – Anna Kowalska 10,00% 
7. Goworowo Sołtys Sołectwa – Zofia Bednarczyk 10,00% 
8. Grodziec Sołtys Sołectwa – Jacek Januszewski 10,00% 
9. Janikowo Sołtys Sołectwa – Bartłomiej Kalata 10,00% 
10. Karnkowo  Sołtys Sołectwa – Małgorzata Tomaszewska 10,00% 
11. Komsin Sołtys Sołectwa – Dariusz Bombała 10,00% 
12. Kuchary-Skotniki Sołtys Sołectwa – Krzysztof Grzelak 10,00% 
13. Łbowo Sołtys Sołectwa – Grzegorz Więckowski 10,00% 
14. Miączyn Sołtys Sołectwa – Tomasz Gmurczyk 10,00% 
15. Miączynek Sołtys Sołectwa – Józefa Walczak 10,00% 
16. Nieborzyn Sołtys Sołectwa – Monika Augustyńska 10,00% 
17. Nowe Przybojewo Sołtys Sołectwa – Dariusz Szurmak 10,00% 
18. Nowe Radzikowo Sołtys Sołectwa – Paweł Chludziński 10,00% 
19. Nowy Boguszyn Sołtys Sołectwa – Tomasz Buks 10,00% 
20. Osiek Sołtys Sołectwa – Bogusław Cytacki 10,00% 
21. Parlin Sołtys Sołectwa – Andrzej Bąkowski 10,00% 
22. Radzikowo Scalone Sołtys Sołectwa – Krzysztof Jakubiak 10,00% 
23. Raszewo Dworskie Sołtys Sołectwa – Mirosława Paruszewska 10,00% 
24. Raszewo Włościańskie Sołtys Sołectwa – Urszula Świerczewska 10,00% 
25. Roguszyn Sołtys Sołectwa – Jolanta Szulejewska 10,00% 
26. Sielec Sołtys Sołectwa – Ewa Krajewska 10,00% 
27. Stare Przybojewo Sołtys Sołectwa – Małgorzata Chludzińska 10,00% 
28. Stare Radzikowo Sołtys Sołectwa – Monika Borkowska 10,00% 
29. Stary Boguszyn Sołtys Sołectwa – Bogdan Kamiński 10,00% 
30. Stobiecin Sołtys Sołectwa – Sylwia Kawałek 10,00% 
31. Wilkowuje Sołtys Sołectwa – Zdzisław Chludziński 10,00% 
32. Wilkówiec Sołtys Sołectwa – Sławomir Marciniak 10,00% 
33. Wola Sołtys Sołectwa – Zofia Kowalewska 10,00% 
34. Wólka Przybójewska Sołtys Sołectwa – Jarosław Smakulski 10,00% 
35. Wychódźc  Sołtys Sołectwa – Mariusz Ciećwierz 10,00% 
36. Zarębin Sołtys Sołectwa – Grażyna Draganiak 10,00% 
37. Zdziarka Sołtys Sołectwa – Piotr Caban 10,00% 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 
Dariusz Stanisław Szurmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4518


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-12T07:47:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




